
 

 

UCHWAŁA NR LII/426/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 września 2022 r. 

W sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 listopada 2005 r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 

i ich części, stanowiących przedmiot własności lub użytkowania wieczystego Gminy Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie zasad 

nabycia, zbycia i wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości i ich części, 

stanowiących przedmiot własności lub użytkowania wieczystego Gminy Śmigiel wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 10 ust 2. dodaje pkt. 7 o poniższym brzmieniu: 

„7) na cele umieszczenia urządzeń, służących do doprowadzenia lub odprowadzenia płynów, gazu, 

pary, energii elektrycznej oraz innych urządzeń infrastruktury technicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Kasperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6730


		2022-09-27T11:51:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




